[image: ]

ANEXO II

PROGRAMA DE DOUTORADO EM BIOLOGIA DA INTERAÇÃO PATÓGENO HOSPEDEIRO - PPGBIO

TERMO DE COMPROMISSO

Eu,    _______________________________________________  CPF nº ________________
aprovado(a) no processo seletivo para ingresso no ano de 2021 no Programa                                                                                 de Doutorado em Biologia da Interação Patógeno Hospedeiro – PPGBIO, declaro que entrego nesta data, documentação equivalente a conclusão do curso de Mestrado, para fins de Matrícula Institucional no Programa, e me comprometo a entregar o DIPLOMA de Mestrado, na Secretaria Acadêmica – SECA até o  dia 30 de julho de 2021, impreterivelmente, sob pena de desligamento sumário do curso, caso o diploma não seja entregue neste período.
Declaro ainda, sob pena da Lei, serem verdadeiras as informações contidas no documento apresentado no ato da matrícula.

Nestes termos, firmo compromisso.

Manaus,        de março de 2021.

__________________________________________________
Nome e assinatura do candidato

[image: ]3

image1.png
Ministério da Saude
FIOCRUZ I LM D Fiocruz Amazdnia
Fundacido Oswaldo Cruz

image2.png
Rua. Teresina, 476. Adrianépolis X www.amazonia.fiocruz.br X Tel.: (92) 3621-2327 | (92) 3621-2323
CEP. 69.057-070. Manaus - AM A o ILMDFiocruz A  E-mail:gabinete.ilmd@fiocruz.br